山东矿机集团股份有限公司

监事会对公司内部控制自我评价报告的意见

根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《深圳证券

交易所上市公司内部控制指引》、《深圳证券交易所企业内部控制基本规范》等

有关规定，公司监事会在认真审阅相关资料，核对相关事实的基础上，对《公司

2013年度内部控制的自我评价报告》发表意见如下：公司内部控制自我评价真实、

准确，反映了公司内部控制的实际情况。”

山东矿机集团股份有限公司

监事会

2014年4月1日

（本页无正文，为山东矿机集团股份有限公司监事会关于公司2013

年度内部控制自我评价报告意见的签字页）